
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia dla nieruchomości będącej 
własnością Gminy Siedlec, oznaczonej numerem ewidencyjnym 45/3,  

obręb Wielka Wieś. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 344) oraz uchwały Rady Gminy Siedlec nr XIV/65/2015 z dnia 24 
listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskie 2015 r. poz. 
7406), Wójt Gminy Siedlec zarządza co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Siedlec, oznaczonej ewidencyjnie numerem 45/3, o powierzchni 0,0890 ha,  
obręb Wielka Wieś,  dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie prowadzi księgę 
wieczystą nr PO1E/00051360/6, na okres 5 lat, z przeznaczeniem terenu na 
potrzeby wykonania odwiertu studni głębinowej. 

§ 2. 1. Ogłosza wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia opisanej w 
§ 1 niniejszego zarządzenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 powyżej podaje się do publicznej 
wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Siedlec, zamieszczenie na stronie internetowej, na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Szczegółowe warunki i cele użyczenia zostaną zawarte w umowie 
użyczenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu 
Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2023 
Rady Gminy Siedlec 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie:  zawarcia umowy użyczenia dla nieruchomości będącej własnością 
Gminy Siedlec, oznaczonej numerem ewidencyjnym 45/3,  obręb Wielka Wieś. 

WYKAZ 

Wójt Gminy Siedlec na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344) 
oraz Uchwały Rady Gminy Nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących 

mienie Gminy Siedlec przeznaczonych do użyczenia. 

 
Lp
. 

 
Nr Księgi  

Wieczystej 

 
Położenie 

nieruchomoś
ci 

 
Nume

r 
działk

i 

 
Pow. 
w ha 

 
Opis 

nieruchomoś
ci 

Przeznaczenie 
nieruchomości                  
w MPZP oraz 

studium 
uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowan

ia 
przestrzennego 
oraz sposób jej 

zagospodarowan
ia 

 
Okres 

użyczeni
a 

 
1. 

 
PO1E/00051360

/6 

 
Wielka Wieś 

 
45/3 

 
0,089
0 ha 

 
grunty rolne  

RV  

 
Brak MPZP, w 
studium  teren 

działki wchodzi w 
skład kompleksu 
jako M           – 

tereny zabudowy 
wielofunkcyjnej w 

zwartych 
jednostkach 

wiejskich. Cały 
wskazany teren 
znajduje się w 

granicy obszarów 
chronionego 
krajobrazu. 

 
Nieruchomość 
oddawana w 

użyczenie w celu 
wykonania 

odwiertu studni 
głębinowej. 

 
5 lat 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej urzędu, Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszono na tablicy 
ogłoszeń Gminy Siedlec oraz przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu, przy ul. 
Zbąszyńskiej 17, w dniu 1 czerwca 2023 r. na okres 21 dni.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283. Podpisany Strona 1



Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 344) ustala 
się termin do złożenia wniosku o nabycie przedmiotowej nieruchomości 
przeznaczonej do użyczenia w ciągu 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia 
wykazu. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie oddana w 
użyczenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 34/2023 
Data dokumentu 2023-06-01 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy użyczenia dla nieruchomości 

będącej własnością Gminy Siedlec, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 45/3,  obręb Wielka Wieś. 

Identyfikator 
dokumentu 

2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1916284336 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2023 09:28:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7470A0-DDDD-42C5-BB93-2293E251D283. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 34/2023 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - w sprawie:  zawarcia umowy użyczenia dla nieruchomości będącej własnością Gminy Siedlec, oznaczonej numerem ewidencyjnym 45/3,  obręb Wielka Wieś.


		2023-06-01T07:28:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




